ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 6
ГОРОДА УФА

ПРИКАЗ
<4 £ _ »  03  2020 г. №  / / $ / /

г. Уфа

О формировании состава комиссии по недопущению
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19

Во исполнение Указа Главы Республики Башкортостан № УГ-111 от
18.03.2020г. «О введении режима «Повышенная готовность» на территории
Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике
Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», в целях
оперативного мониторинга ситуации и минимизации последствий
возможного заноса и распространения новой коронавирусной инфекции,
вызванной штаммом 2019-nCoV, приказа М3 РБ № 189-А от 18.03.2020г. «О
создании оперативного штаба Министерства здравоохранения Республики
Башкортостан по недопущению распространения новой коронавирусной
инфекции 2019-nCoV в Республике Башкортостан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по реализации оперативного плана
проведения противоэпидемических мероприятий в ГБУЗ РБ
Стоматологическая поликлиника №6 г.Уфа по недопущению
распространения новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV
(Приложение 1).

2. Утвердить положение о работе комиссии (Приложение 2).

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Главный врач С.В.Викторов

Приложение 1

Состав комиссии
по реализации оперативного плана проведения противоэпидемических

мероприятий по недопущению распространения новой
коронавирусной инфекции

в ГБУЗ РБ Стоматологическая поликлиника №6 г.Уфа

Викторов Сергей Витальевич
(председатель)

Главный врач

Зенкова Лариса Михайловна заместитель
(заместительпредседателя) главного врача

Бакирова Эльвира Рамилевна
(секретарь)

главная медицинская сестра

Члены :
Трофимова Светлана Владимировна врач -эпидемиолог

Иванова Светлана Забировна Начальник ПЭО

Минякина Гузель Фанисовна заведующий детским отделением

Галлямова Ирина Александровна заведующий хозрасчетным
отделением

Миргазиев Рамиль Альбертович заведующий ортопедическим
отделением

Терефенко Оксана Адольфовна заведующий лечебно
профилактическим отделением №1

Янгирова Лира Ринатовна заведующий лечебно
профилактическим отделением №2

Бородюк Снежана Рифовна начальник штаба по ГО и ЧС

Хидиятов Марат Раисович Врач-стоматолог- хирург

Валиуллин Ринат Сулейманович Начальник ОМТС

Чернышева Ирина Сергеевна начальник отдела кадров